
■CATZ　HIDシステム・ハーネス　

商品コード  　：70930502
Ｒコード　　　：CZHP002
ＪＡＮコード　：4969761254878
価格　　　　　：定価5,250円（本体価格 5,000円）

　これまでCATZ-HIDをお使いいただくことが出来なかった、純正ヘッドライト配線が細い
場合やヒューズのサイズが小さくCATZ-HIDコンバージョンKITを使用すると切れてしまう
車両に、HIDシステム・ハーネスをお使いいただくとバッテリーから直接電源を取れるよう
になり純正配線に負担を掛けません。
　また、フォグランプにCATZ-HIDを使用するときは必ず、このHIDシステム・ハーネスを
お使いいただきます要にお願いいたします。無駄なトラブルを防ぎ車両側純正配線への
負担を最小限に軽減いたします。
CATZ-HIDシステム・ハーネスは弊社HIDコンバージョンKITの全てに対応いたします。

【CATZ　HIDシステム・ハーネス】

特徴

■キット内容

ヒューズ付きハーネス本体　　　×２本
４Pリレ－ 　　　　　　　　　　×２個
タイラップ　　　　　　　　　　×４本
取扱説明書　　　　　　　　　　×１枚

R E LE AS E
INFOR MATION

2005.10.05

株式会社エフイーティー
〒157-0071 東京都世田谷区千歳台4-30-11　TEL.03-5490-2564(CATZ課)　http://www.fet-japan.co.jp

製品に関するお問い合わせ

　　　　　
　　　貴社益々御盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は御高配を賜わり厚く御礼申し上げます。
　　この度、弊社では、車両側配線の問題でHIDシステムをご利用いただけなかった車両やフォグランプの
　　HID化にお使いいただく為の新アイテム”HIDシステムハーネス”を新発売いたしました。
　　HIDシステムハーネスは車両側純正ハーネスの負荷を減らし、HIDシステムの利用範囲を広げる画期的
　　商品です。
　　是非、これを機会にお取扱いをご検討いただけますよう、よろしくお願いいたします。


